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Søknaden er registrert av føretaket 19.08.2016 Org.nr: 977076331

Søkjarnr: 00011

GRO DALE DALLAND

Øvredalsvegen 92

5918 FREKHAUG

Søknad om _roduks' onstilskot' I ordbruketvsgjmadsfngflzo 08. 2016  _ __' 'I
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Fødselsdato til innehavar av enkeltpersonføretak 250370

Namn til innehavar av enkeltpersonføretak DALLAND GRO DALE

Telefon 56176209

Mobiltlf. 91537425

E-postadresse arne@nwp.as

Føretaket sitt driftssenter 1256-20/3/0-0

Selskapsform Enkeltpersonføretak

Namn Rolle

GRO DALE DALLAND INNH
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Tidle  are søknad

Knr. Gnr. Bnr. Fnr. Sone Full— Overfl. lnnm. Ute av Tot. Namn på eigarav
dyrka dyrka beite drift disp. Iandbreigedom

areal

1256 20 3 O 5 12 6 52 O 70 DALLAND GRO DALE

1256 11 2 0 5 35 7 O O 42 BJOTVEIT STEINAR

1256 16 1 0 5 32 4 20 0 56 MELAND NILS JOHAN

1256 16 6 O 5 19 0 7 0 26 SKRÅMESTØ MARIA

1256 20 1 0 5 6 5 7 O 18 HELLA CECILIE DALE

1256 20 4 O 5 13 7 7 O 27 GRØNHAUG TERJE

1256 20 5 O 5 0 12 O 0 12 DALE LENI

1256 20 8 0 5 4 7 0 O 11 KNAPSTAD MARIE
SOFIE

1256 21 2 O 5 24 28 16 0 68 DALE GJERMUND

1256 21 3 0 5 21 13 33 O 67 DALE BJØRN VIDAR
SØRGJER

1256 25 25 O 5 4 0 1 0 5 FOSSE GERD

Tot.: 170 89 143 O 402

Søknad

Knr. Gnr. Bnr. Fnr. Sone FuII- Overfl. lnnm. Ute av Tot. Namn på eigar av
dyrka dyrka beite drift disp. Iandbr.eigedom

areal

1256 20 3 O 5 12 6 52 0 70 DALLAND GRO DALE

1256 11 2 O 5 35 7 0 O 42 BJOTVEIT STEINAR

1256 16 1 0 5 32 4 20 O 56 MELAND NILS JOHAN

1256 16 6 0 5 19 O 7 0 26 SKRÅMESTØ MARIA

1256 20 1 0 5 6 5 7 0 18 HELLA CECILIE DALE

1256 20 4 O 5' 13 7 7 0 27 GRØNHAUG TERJE

1256 20 5 O 5 0 12 33' O 45 DALE LENI

1256 20 8 O 5 4 7 0 O 11 KNAPSTAD MARIE
SOFIE

1256 21 2 O 5 24 28 16 O 68 DALE GJERMUND

1256 21 3 O 5 21 13 33 0 67 DALE BJØRN VIDAR
SØRGJER

1256 25 25 O 5 4 O 1 0 5 FOSSE GERD

Tot.: 170 89 176 O 435
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Kommunen

    

 

Knr. Gnr. Bnr. Fnr. Sone Full- Overfl. Innm. Ute av Tot. Namn på eigar av
dyrka dyrka beite drift disp. Iandbr.eigedom

areal

1256 20 3 0 5 12 6 52 O 70 DALLAND GRO DALE

1256 11 2 O 5 35 7 O 0 42 BJOTVEIT STEINAR

1256 16 1 0 5 32 4 20 0 56 MELAND NILS JOHAN

1256 16 6 0 5 19 0 7 0 26 SKRÅMESTØ MARIA

1256 20 1 O 5 6 5 7 0 18 HELLA CECILIE DALE

1256 20 4 O 5 13 7 7 O 27 GRØNHAUG TERJE

1256 20 5 0 5 O 12 33 0 45 DALE LENI

1256 20 8 0 5 4 7 O 0 11 KNAPSTAD MARIE
SOFIE

1256 21 2 0 5 24 28 16 O 68 DALE GJERMUND

1256 21 3 O 5 21 13 33 0 67 DALE BJØRN VIDAR
SØRGJER

1256 25 25 O 5 4 0 1 O 5 FOSSE GERD

Tot.: 170 89 176 O 435

at a. imijfl'ggfiflgmzfi “figs-.1323? - 'sI
Kode Forklaring Sone Tidlegare Søknad Komm. Stadleg

søknad kontroll

210 Fulld rka en til slåtto beite 5 170 170 170

211 Overflated rka en til slått o beite 5 74 74 74

212 Innmarksbeite 5 158 191 191

Kode Forklaring Tidlegare Søknad Komm. Stadleg
søknad kontroll

487 Sauer 1åro eldre 12/16 veker åbeite 166 107 107

488 Lam under 1 år 12/16 veker å beite 326 266 266

455 Hestar alle 2 2 2

431 Sauer 1 åro eldre å utmarksbeite 166 107 107

432 Lam under 1 år å utmarksbeite 326 266 266

450 Hestar, berre dyr ført i kode 115 og 116 kan 2 2 2
førast her

522 Surfôr 36000 36000
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Før op pfyller kravet til vanleg jordbruksproduksjon, inkl. dyr
det blir søkt tilskot til økolo isk husd r roduks'on for.

Kode Forklaring Tidlegare Søknad Komm. Stadleg
søknad kontroll

116 Hestar 3 åro eldre 2 2 2

145 Sø er 1 äro eldre 166 107 107

136 Lam under1 år 326 266 266

Orgnr. 977076331 GRO DALE DALLAND Side 3



iiLL*., L . ,  _ . f .L L ._ .i _Lj Ur;
-mer [arm «Efi- 73.4.: 'TIF £321; :  u  Lif: iLfL'L- . "LA LL .LL-L: LLH Li L L :WL-ifm*

LL\.___, L _ LJL L- I; JL L-`L'f

Gjødslingsplan og journal over plantevernmiddel Søknad Komrn. Stadleg
kontroll

Har føretaket gjødslingsplan? Ja Ja

Er føretaket unntatt krav om gjødslingsplan? - -

Har føretaketjournal over plantevernmiddel? Ja Ja

Har føretaket ditt brukt plantevernmiddel? - -

Driftsfellesskap

Søknad nei

Kommune nei

Stadleg kontroll

 

må  stimesajma et amt;  = L LLLLLiL f   

Status: Søknaden er godkjend for vidare behandling

Motteke dato: 19.08.2016

Underskrift: Søknaden er stadfesta og underskriven av søkjar

Målform: Nynorsk

Merknader:
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Antall vedlegg: O Søkjaren sin kommentar:

Kommunen sin kommentar:

Kommunen sin kommentar
under vurdering:
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